положение о классных чинах прокурорских работников

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%87%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D1%85%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%BA%D1%83%D1%80%D0%BE%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%B8%D1%85%20%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%B2

Указ Президента РФ от 21.11.2012 N 1563 (ред. от 13.07.2015) "О классных чинах прокурорских
работников органов и учреждений прокуратуры Российской Федерации" (вместе с "Положением о
порядке присвоения классных чинов прокурорским работникам органов и учреждений прокуратуры
Российской Федерации") Указ Президента РФ от 21 ноября 2012 г. N 1563 "О классных чинах
прокурорских работников органов и учреждений прокуратуры Российской Федерации" (с
изменениями и дополнениями) Положение о порядке присвоения классных чинов прокурорским
работникам органов и учреждений прокуратуры Российской Федерации Перечень должностей
прокурорских работников органов и учреждений прокуратуры Российской Федерации... Приказ
Генеральной Прокуратуры РФ от 10 декабря 2007 г. N 198 "О классных чинах и форменном
обмундировании прокурорских работников" Во исполнение требований статей 41 и 41.3
Федерального закона "О прокуратуре Российской Федерации", а также пункта 8 Положения о
классных чинах прокурорских работников Российской Федерации, руководствуясь статьей 17
указанного Закона, приказываю: 1. Прокурорским работникам Российской Федерации...
Наименование документ УКАЗ Президента РФ от 30.06.97 N 659 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
ПОЛОЖЕНИЯ О КЛАССНЫХ ЧИНАХ ПРОКУРОРСКИХ РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ" Вид документа положение, указ Принявший орган президент рф Номер документа
659 Дата принятия 01.01.1970 Дата редакции 30.06.1997 Дата регистрации в Минюсте 01.01.1970
Статус не действует Публикация Документ в электронном виде ФАПСИ, НТЦ "Система"
"Российская газета", N 129... Классный чин - это специальный служебный разряд, персональное
звание прокурорского работника как государственного служащего, который присваивается с учетом
занимаемой должности, стажа (выслуги), знаний и опыта, а также результатов работы по
укреплению законности и правопорядка. Классные чины присваиваются прокурорам, научным и
педагогическим работникам научных и образовательных учреждений системы прокуратуры РФ.
BAA ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КЛАССНЫХ ЧИНАХ РАБОТНИКОВ
ПРОКУРАТУРЫ ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ УКАЗ ПРЕЗИДЕНТ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 4 апреля 2007 г. N 266 (САЗ 07-15) В
соответствии со статьей 72 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, во исполнение
Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики от 31 июля 2006 года N 66-КЗ-
IV "О прокуратуре Приднестровской Молдавской Республики" (САЗ 06-32)... Федеральная
государственная служба - профессиональная служебная деятельность граждан по обеспечению
исполнения полномочий Российской Федерации, а также полномочий федеральных
государственных органов и лиц, замещающих государственные должности Российской Федерации.
В соответствии с ФЗ № 58-ФЗ от 27.05.2003 г."О системе государственной службы Российской
Федерации" система Федеральной государственной службы включает в себя 3 вида
государственной службы : Министерство обороны Российской... Классные чины прокурорских
работников 1. Аттестация прокурорских работников проводится для определения их соответствия
занимаемой должности и в целях повышения квалификации прокурорских работников, укрепления
служебной дисциплины. 2. Аттестации подлежат прокурорские работники, имеющие классные
чины либо занимающие должности, по которым предусмотрено присвоение классных чинов.
Классные чины прокурорских работников [Закон «О Прокуратуре РФ»] [Статья 41 ] 1. Аттестация
прокурорских работников проводится для определения их соответствия занимаемой должности,
укрепления служебной дисциплины. 2. Аттестации подлежат прокурорские работники, имеющие
классные чины либо занимающие должности, по которым предусмотрено присвоение классных
чинов.